
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61802021G

2. Data e Regjistrimit 02/06/2016
3. Emri i Subjektit DAD Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga 
"Abdyl Frasheri", nr. 31 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime te objekteve civile, industriale dhe infrastrukture 

ne pergjithesi. Veprimtari te ngjashme dhe te nevojshme per 
permbushjen e objektit si me siper.
Besnik Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2016                Deri: 24/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DAD Construction
Telefon: 0692046004  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-728889-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391208-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780829-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 10.05.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 10.05.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883721-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0961F8-9F4C-42A3-8EB0-310621EC080C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C77A27-9A38-436C-8ED2-97274EEBE576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C060F539-785F-4AB9-941C-B12DEFF55DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C97417-C1CD-4EA5-A588-1BE8F72D9016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3824780-0763-45AB-B661-EC3CD663556F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE11224-FA40-4749-89FD-2A5D8572EF53
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268055-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dad Construction-Pasqyra e pozicionit financiar SKK 15_ (1).xlsx
DAD construction-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres SKK 15_.xlsx
Bilanc 2018 Dad Construction.pdf
DAD Construction Miratim bilanci 2018.pdf

Datë: 19/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B289C4C-5601-4648-8F50-4C306ED52D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64586087-209E-4610-8902-900FD482CD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86DE3AA-CDD9-4662-A02A-1FD431E2ED02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4ACA3E-D648-443D-85E3-41AA30E018AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4ACA3E-D648-443D-85E3-41AA30E018AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57D4C75-B064-4C04-AB39-9F3F8574B071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE8FD97-9F83-4748-B018-DFEC7125A82C

